2. „Et<sup>5)</sup> factum est in anno, quo mortuus est rex Osias,<sup>6)</sup> vidi Dominum sedentem supra thronum excelsum; et plena erat domus gloria ejus. Et Seraphim stabant in circuitu ejus, sex alae uni, et sex alae alteri: et duabus quidem velabant faciem ejus, et duabus velabant pedes, et duabus volabant. Et clamabant alter<sup>7)</sup> ad alterum, et dicebant: Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus Sabaoth, plena est terra gloria ejus!“ et reliqua. Verum ut et nos videamus visionem, quam vidit Isaias, vocemus Jesum, qui non videntibus largitus est oculos.

1) Edd. Merlini: animale.

2) Ev. Joann. III, 13.

3) Jesai. XLI, 2.

4) Psalm. XCIX, 5.

5) Jesai. VI, 1. 2. 3.

6) Ed. R. constanter „Osias,“ edd. vero Merlini: „Ozias.“

7) Edd. Merlini: alterum.

Potest enim etiam nunc venire et facere, ut ea, quae in lectione sacramenta dicta sunt, apertis oculis intueamur: repromittamus ei jam nos non ultra facere corpus Christi corpus meretricis, nec facere opera digna luetu. Unusquisque nostrum haec corde loquatur ad Deum, et precemur, ut adventus ejus etiam nunc fiat. Si enim non advenerit Jesus, ista videre non possumus. Precor, ut mittatur etiam ad me Seraphim, et comprehenso de forcipe <sup>1)</sup> carbone purget labia mea, et quid dico labia mea? Isaias sanctus erat, et ideo tantum labia ejus purgata sunt, quia labiis tantum, id est, sermone deliquerat. Ego vero non sum talis, ut possim dicere, quod solum immunda labia habeo, sed metuo, ne immundum cor habeam, immundos oculos, immundas aures, immundum os. Quamdiu in omnibus istis pecco, totus immundus sum. Si videro mulierem ad concupiscendum, jam moechatus sum eam in corde meo. Ecce, immundos oculos habeo. Si de pectore meo exeant cogitationes pessimae, adulteria, fornicationes, falsa testimonia, ecce, cor immundum habeo. „Quam <sup>2)</sup> formosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona!“ Ego vero timeo, ne currens ad mala immundos pedes habeam. Extendo ad Dominum manus meas. Et forte avertens faciem suam dicit: „si <sup>3)</sup> extenderitis manus, avertam faciem meam a vobis.“ Quis ergo me mundat? Quis lavat pedes meos? Jesu veni, sordidos habeo pedes, propter me fias <sup>4)</sup> servus, mitte aquam tuam in pelvim tuam, veni, lava pedes meos. Et scio, temerarium esse, quod dico, sed timeo comminationem dicentis: „si <sup>5)</sup> non laveris pedes tuos, non habebis partem mecum.“ Ideo lava pedes meos, ut habeam par-

---

<sup>1)</sup> Edd. Merlini: forcice.

<sup>2)</sup> Cfr. Jesai. LII, 7. coll. Rom. X, 15.